
 

 

UCHWAŁA Nr 649/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity 

z 2013 r., poz. 594 ze zm./ art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej / tekst jednolity 

Dz. U. z 2012r., poz. 1282/, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa /tekst jednolity 

Dz. U z 2012r., poz. 749 ze zm./ oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 95, poz. 613 ze zm/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty skarbowej są:  

- Helena Sadowska wpisana do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 46925,  

- Sławomir Sadkowski wpisany do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 63094,  

- Marek Jadczak  wpisany do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 9962,  

- Alina Bogdańska wpisana do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 36233,  

- Paweł Łyczak wpisany do ewidencji działalności gospodarczej pod numerem 61420,  

- Anna Ogorzałek wspólnik spółki cywilnej Meritum AE Radom, ul. Wrocławska 4,  

- Elwira Borkowska wspólnik spółki cywilnej Meritum AE Radom, ul. Wrocławska 4,  

- Bank Spółdzielczy w Iłży  Oddział w Radomiu ul Średnia 4. 

§ 3. Pobraną opłatę skarbową inkasent zobowiązany jest odprowadzić do Urzędu Miejskiego, za każdy 

kalendarzowy tydzień w terminie do 3 dni po upływie danego tygodnia. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 2 zł za każde pokwitowanie z tytułu 

pobranej opłaty skarbowej, sporządzone na właściwym druku ścisłego zarachowania stosowanym w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 243/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17.12.2007r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa opłaty skarbowej /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007r. nr 265, poz. 9112/ oraz uchwała nr 346/2008 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.05.2008r. w sprawie zmiany uchwały 243/2007 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 17.12.2007r. w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej /Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2008r. nr 108 poz. 3085/. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego lecz nie wcześniej niż 1.01.2014r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

 

Dariusz Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 13470


		2013-12-16T15:45:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




